
令和５年９月吉日 

保護者の皆様 

　犬山市立犬山西小学校　 

校長　大藪　正恭 

 

運動会のご案内 

 

　処暑の候　保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解ご支援を賜りますことを厚くお礼申し上げます。 

　さて，今年度の運動会を下記の日程で開催いたします｡ご多用とは存じますが，ぜひご

参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日　時　  　令和５年９月３０日（土）　運動場 

予備日：１０月１日（日）　再予備日：１０月３日（火） 

    　　　　　　　　８：５０～　９：３５　　第１限（１・２年生） 

    　　　　　　　　９：５０～１０：３５　　第２限（３・４年生） 

   　　　　　 　　１０：５０～１１：３５　　第３限（５・６年生） 

    　　　　　　　１１：５０～１２：００　　帰りの会 

   　　 　　　　　　　　　　　１２：１０　　一斉下校 

 

２　実施可否判断について 

　①　開催前日に実施可否を判断できる場合　　 

　　・　当日の降雨がほぼ確実の場合は，前日のうちに実施可否を判断する場合があります。　 

　　・　必要に応じて，メール配信、学校ホームページにてお知らせいたします。 

　②　当日朝に実施可否を判断する場合 

　　・　運動会の実施の有無はメール配信でお知らせいたします。メール配信は午前７時頃を予定

　　　しております。 

　③　運動会が延期・再延期となった場合 

　　・　３０日（土）の実施が不可の場合は，１日（日）に実施いたします。その際，３０日　　

　　　（土）は休業日となります。 

　　・　１日（日）の実施も不可の場合は，児童は通常どおり登校し，午前授業を行います。 

　　・　月曜日は天候に関わらず，振替休業日となります。 

　　・　３０日（土）と１日（日）の両日とも実施が不可の場合は，３日（火）の１～３限に運動

　　　会を行います。（保護者の方の参観可）  

 

３　お願い 

  ・　学校内には，駐車場はございません。徒歩または自転車で来校をお願いします。 

  ・　学校周辺での路上駐車，無断駐車または，児童センター付近での駐車はご遠慮ください。 

　・　保護者用の観覧場所を設けさせていただきます。観覧は入れ替え制です。　　 

　・　シートやいすなどによる席の確保はご遠慮いただき，決められた場所で参観してくださいま

　　すようお願いします。 

　・　児童席への立ち入りはご遠慮ください。 

　・　変更がある場合は、その都度連絡します。　               

 

全員配布


